
Plānotās izmaiņas ES AML regulējumā 2/16/23
Turpinot  cīņu  pret  noziedzīgi  iegūtu  līdzekļu  legalizāciju  un  sankciju  pārkāpumiem,  28.  martā  ES
Parlamenta Ekonomikas un monetāro lietu komisijas,  kā arī  Pilsoniskās brīvības,  tieslietu un iekšlietu
komisijas deputāti pievērsa uzmanību nepieciešamībai pēc stingrākiem nosacījumiem cīņā pret noziedzīgi
iegūtu līdzekļu legalizāciju, terorisma un proliferācijas finansēšanu (“AML”), kā arī sankciju pārkāpumiem.
Šo  komisiju  deputāti  ir  sagatavojuši  dokumentu  paketi  ar  trīs  tiesību  aktu  projektiem,  kurus  aprīlī
apstiprināšanai izskatīs Eiropas Parlamenta deputāti.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 18.04.2023

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D23406

